
ZARZĄDZENIE Nr 35/06 

Burmistrza Miasta Szczecin ek 

z dnia 27 lutego 2006r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie § 4 ust. 2 zarządzenia Nr 18/2004 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 08 marca 2004r. w sprawie 
zasad udzielania zamówień publicznych przez Miasto Szczecinek zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia zamówienia publicznego na: 
 

„Utrzymanie czystości, koszenie i odśnieżanie terenów miejskich 
poza pasami drogowymi w okresie od 01.04.2006r. do 3 1.03.2007r.”  

 
w składzie: 

1. Bogdan Jojkan - przewodniczący, 
2. Marek Albrecht - sekretarz, 
3. Krzysztof Sosnowski - członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 


